報道関係各位 発信年月日 令和６年９月２７日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務部総務課 河田 圭司 主任主事 樋口 栞 （0836）82-1121

件名 元 山陽小野田市議会議員 相本 繁夫さん叙位伝達式について

内   容

標記の伝達式を次のとおり行いますので、お知らせします。

１ 日 時 １０月２日（水）午後２時挙行

２ 場 所 山陽小野田市役所 市長応接室

３ 伝達者 山陽小野田市長 藤田 剛二（ふじた ごうじ）

４ 受章者 元 山陽小野田市議会議員

             故  相本 繁夫 （あいもと しげお）

      代理受章者： 親族 相本 奈都子（あいもと なつこ）

５ 種 類 叙位（従六位）

６ 立会人 山陽小野田市副市長 古川 博三（ふるかわ ひろみつ）

      総務部長      辻村 征宏（つじむら まさひろ）

      総務課長      河田 圭司（かわた けいじ）

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料